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AKCYZOWE KONTROLE (18/06/2013)

18.06.2013

Minionej doby Straż Graniczna na Warmii i Mazurach ujawniła we
współdziałaniu przemyt o wartości blisko 14 tys. złotych.
Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Górowie Iławeckim
wspólnie z przedstawicielami Wydziału Zwalczania Przestępczości
Referatu Grupy Mobilnej w Elblągu IC w Olsztynie ujawnili 17 czerwca
w mieszkaniu w Lidzbarku Warmińskim papierosy bez polskich znaków
skarbowych akcyzy o łącznej wartości ponad 10 tys. zł. oraz 22 litry
alkoholu o szacunkowej wartości 880 zł. Trzy godziny później
przeszukali inne mieszkanie w gminie Jeziorany. W mieszkaniu
przebywały trzy kobiety. Gdy zobaczyły funkcjonariuszy chciały spalić
nielegalny towar. Nerwowo zaczęły wrzucać papierosy bez polskich
znaków skarbowych akcyzy do kominka. Kiedy się zorientowały, że
dramatyczny plan się nie powiedzie, rzuciły się na funkcjonariusza
celnego. Zostały szybko obezwładnione i zatrzymane. W mieszkaniu
znaleziono wyroby akcyzowe o wartości prawie 1700 zł.
Funkcjonariusze Straży Granicznej z Dubeninek współdziałali z
inspektorami Urzędu Kontroli Skarbowej w gminie Dubeninki. W
wyniku wspólnej kontroli ujawnili na prywatnej posesji nielegalny
towar o wartości ponad 850 zł. Kolejne ujawnienia nielegalnych
wyrobów akcyzowych miały miejsce w drogowym przejściu granicznym
w Bezledach. 24-letni obywatel Rosji przewoził prawie 100 paczek
papierosów bez wymaganych znaków skarbowych akcyzy.

Minionej doby Straż Graniczna na Warmii i Mazurach ujawniła we współdziałaniu przemyt o wartości
blisko 14 tys. złotych.

Funkcjonariusze  Straży  Granicznej  z  placówki  w  Górowie  Iławeckim  wspólnie  z  przedstawicielami  Wydziału
Zwalczania Przestępczości Referatu Grupy Mobilnej w Elblągu IC w Olsztynie ujawnili 17 czerwca w mieszkaniu w
Lidzbarku Warmińskim papierosy bez polskich znaków skarbowych akcyzy o łącznej wartości ponad 10 tys. zł. oraz
22 litry alkoholu o szacunkowej wartości 880 zł.

Trzy godziny później przeszukali inne mieszkanie w gminie Jeziorany. W mieszkaniu przebywały trzy kobiety. Gdy
zobaczyły funkcjonariuszy chciały spalić nielegalny towar. Nerwowo zaczęły wrzucać papierosy bez polskich znaków
skarbowych akcyzy do kominka. Kiedy się zorientowały, że dramatyczny plan się nie powiedzie, rzuciły się na
funkcjonariusza celnego. Zostały szybko obezwładnione i zatrzymane. W mieszkaniu znaleziono wyroby akcyzowe o
wartości prawie 1700 zł.

Funkcjonariusze Straży Granicznej z Dubeninek współdziałali z inspektorami Urzędu Kontroli Skarbowej w gminie
Dubeninki. W wyniku wspólnej kontroli ujawnili na prywatnej posesji nielegalny towar o wartości ponad 850 zł.



Kolejne  ujawnienia  nielegalnych  wyrobów  akcyzowych  miały  miejsce  w  drogowym  przejściu  granicznym  w
Bezledach. 24-letni obywatel Rosji przewoził prawie 100 paczek papierosów bez wymaganych znaków skarbowych
akcyzy.


